
حدادی فر: ذوب آهن 
باید نتایج بهتری 

می گرفت

قاسم حدادی فر مربی تیم فوتبال 
ذوب آهن درباره پیروزی تیمش 
مقابل مس کرمان می گوید: »ما 
بازی حساسی در پیش داشتیم 
و بعد از 9 هفته نتیجه نگرفتن 
باید سه امتیاز را می گرفتیم تا 
فشار از روی بازیکنان، کادر فنی 
و باشگاه برداشته شود. ما با 
اشتباه حریف به گل رسیدیم و 
البته می توانستیم در نیمه دوم 
هم تعداد گل ها را افزایش دهیم، 
ولی مهم گرفتن سه امتیاز بود تا 
از این وضعیت بحرانی تا حدودی 
خارج شویم. امیدوارم در بازی با 
پیکان و نساجی هم نتایج خوبی 
بگیریم و خودمان را در جدول 
بالا بکشیم.« اما چرا تیم اش 
نتایج خوبی را به دست نیاورده 
است: »حرف شما را قبول دارم و 
برای این موضوع می توان دلایل 
مختلفی را بیان کرد. باشگاه 
امسال تاش خود را انجام داد و 
تیم خوبی هم برای لیگ تجهیز 
شد، ولی ذوب آهن با این سابقه 
باید نتایج بهتری می گرفت. من 
معتقدم مسئولان کارخانه باید 
از تیم ما بیشتر حمایت کنند تا 
ذوب آهن دوباره بتواند به روزهای 
اوج خود برگردد و در فوتبال ایران 
همیشه به عنوان یک مدعی 

مطرح شود.«

 
فرعباسی: 

کلین شیت ها را 
نمی شمارم

حبیب فرعباسی دروازه بان شماره 
یک تیم ذوب آهن درباره کلین شیت 
در بازی با مس کرمان می گوید: 
»بازی سختی بود و به هر حال نیاز 
داشتیم که پیروز شویم. این بازی 
برای ما شش امتیازی بود و هرطور 
که شده باید حریف را شکست 
می دادیم. موقعیت های خوبی هم 
داشتیم و به نظرم می توانستیم 
راحت تر به گل برسیم، اما به هر 
حال مهم بود که برنده شویم و 
توانستیم این کار را انجام دهیم. 
خدا را شکر که برنده شدیم و 
خوشحالم که کلین شیت من به 
پیروزی تیم منجر شد. من همیشه 
سعی کرده ام در خدمت تیم باشم 
و ترجیح می دهم گل بخورم و تیم 
ببرد تا اینکه کلین شیت کنم و یک 
امتیاز بگیریم. به هر حال رکورد 
انفرادی شاید مهم باشد، اما من 
زیاد توجهی به این مسائل ندارم 
و سعی می کنم هر بازی بهترین 
عملکرد خودم را نشان دهم.« 
او درباره شایعه جدایی اش در 
نیم فصل این طور می گوید: »نیم 
فصل تمام شده و رفته و من تمرکزم 
روی ذوب آهن است. خوشحالم که 
در تیم حضور دارم و شاگرد آقای 
تارتار هستم و بسیار باعث افتخار 
من است در تیمی بازی می کنم 
که متعلق به کارخانه ای است که 
کارگرانش جزو زحمتکش  ترین ها 
هستند. این موضوع مسئولیت ما 
را بسیار بیشتر می کند. امیدوارم 
بتوانم پاسخ حمایت و تشویق آنها 
را بدهم و عملکرد خوبی داشته 
باشم. پیشنهاد هم برای هر بازیکنی 
وجود دارد و یک مسأله بین بازیکن 
و باشگاه است و هیچ چیز خاصی 
نیست که بخواهم در موردش 

صحبت کنم.«
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 zنقل قول

هاشمی نسب:

حقوقم را ندهند به تمرین می روم

مهدی هاشمی نسب مربی تیم فولاد درباره شرایط فعلی اش می گوید: 
»مسئولان فولاد دو روز به من مرخصی داده اند تا در این بازی حضور 
نداشته باشم، اما از امروز در تمرینات شرکت می کنم. به باشگاه فولاد 
تعهد داده ام مصاحبه ای انجام ندهم. اگر حق و حقوق من را دادند، تشکر 
می کنم، در غیر این صورت اگر بخواهند مثل جواد نکونام من را تحت 

فشار بگذارند که استعفا بدهم، بدانند که من اهل استعفا نیستم.«

باشگاه مس کرمان:

خارجی ها کم کم بدبین می شوند

حجت جهرمی سرپرست مس کرمان درباره پرداخت نشدن مطالبات مربی و 
دو بازیکن خارجی تیمش می گوید: »مشکلاتی وجود دارد که نمی دانم به خاطر 
مسائل ارزی است یا موارد دیگر. امیدوارم مدیریت باشگاه بیشتر وقت بگذارد 
تا مشکل را حل کنیم. بازیکنان خارجی ما کم کم نسبت به باشگاه مس کرمان 
بی انگیزه و بدبین می شوند. بورا درصدی از قرارداد خود را دریافت کرده 
است، اما روان تونگیک و کالی تروئبا )مربی مس( هنوز دریافتی نداشته اند.«

میلاد بدرقه:

مستحق باخت نبودیم

میلاد بدرقه مدافع پیکان درباره شکست تیمش مقابل گل گهر می گوید: 
»متأسفانه گل اول را روی یک اشتباه فردی خوردیم و روی گل دوم هم 
تمرکز نداشتیم. در نیمه دوم اما شروع خوبی داشتیم و حتی به گل 
رسیدیم، ولی متأسفانه نتوانستیم گل تساوی را بزنیم. گل گهر تیم خوب 
و بزرگی است و بازیکنان باکیفیتی دارد، ولی اعتقاد من این است که در 

بازی سخت مقابل گل گهر مستحق باخت نبودیم.«
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فولاد خوزستان یک – ملوان صفر

تعویضی ها به داد منصوریان رسیدند
شاید علیرضا منصوریان سرمربی 
جدید فولاد تصورش را هم نمی کرد که 
در بدو ورودش به ورزشگاه با شعارهای 

هواداران علیه خود مواجه شود.
دقیقه 7 همکاری مهاجمین ملوان 
یعنی بازگیر و فداکار باعث  خلق 
یک موقعیت شد که از کنار دروازه 

فولاد بیرون رفت. دقیقه 43 فولاد 
یک موقعیت خطرناک ایجاد کرد 
که ایمان صادقی توپ را جمع کرد. 
نیمه اول با همین نتیجه به پایان 
رسید. برای شاگردان مازیار زارع 
تساوی هم می توانست نتیجه خوبی 
باشد. دقیقه 49 ضربه سعید آقایی 

به آقاسی  رسید و ضربه پای چپ او 
به شکل خطرناکی از کنار دروازه به 
بیرون رفت. دقیقه ۵2 ضربه آبشک  
به  آلگریا رسید و ضربه سر این بازیکن 
به بیرون رفت. یک دقیقه بعد ضربه 
سر محکم ساسان انصاری به تیر 
دروازه برخورد کرد. دقیقه ۸۰ ارسال 

حیدریه به  آلگریا رسید و ضربه سر 
این بازیکن از بالای دروازه به بیرون 
رفت. در حالی که بازی رو به پایان بود 
فولاد در آخرین ثانیه های بازی روی 
درخشش تعویض هایش به گل رسید. 
ارسال کوشکی را ابتدا مدافعین ملوان 
برگشت  دادند که توپ پشت محوطه 

جریمه به عارف آقاسی رسید. شوت 
محکم مدافع پیش تاخته فولاد را 
ابتدا ایمان صادقی گلر ملوان دفع 
کرد که توپ مقابل وحید حیدریه قرار 
گرفت و این بازیکن با شوتی محکم 
قفل دروازه ملوان را در ثانیه های 

پایانی باز کرد.

بوحمدان: با شوک بزرگی 
مواجه شدیم 

هفته پایانی سوپر لیگ فوتسال زنان

در انتظار قهرمانی 
شاگردان اردلان

حمید بوحمدان درباره عملکرد تیمش در 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا می گوید: 
»ما در بازی با الفیصلی نمایش خوبی 
داشتیم و از این مرحله با انجام یک 
بازی خوب و هوشمندانه عبور کردیم 
و به الهال عربستان رسیدیم. در بازی 
با الهال هم از لحاظ فنی نمایش 
خیلی ها  ید  شا شتیم.  ا د بی  خو
تصور می کردند که الهال با یک 
نتیجه سنگین فولاد را شکست 
می دهد، اما ما پا به پای این 
تیم بازی کردیم. ما از لحاظ 
مسائل مالی و خیلی  چیزهای 
دیگر با الهال قابل قیاس 
نبودیم، ولی بچه ها عملکرد 
بسیار خوبی در این بازی 
داشتند. فکر می کنم 
اگر در لحظات پایانی 
بیشتر تمرکز می کردیم 
می توانستیم دروازه مان را 
بسته نگه داریم و در مجموع باید بگویم 
که مقابل الهال حق ما شکست نبود. 
ما مقابل آنها بسیار خوب بازی کردیم و 
متأسفانه روی چند صحنه با بدشانسی 
مواجه شدیم و حتی توپ را به تیر دروازه 
حریف هم زدیم. در این بازی کیفیت مان 
را نشان دادیم، ولی گل خوردن در دقایق 

پایانی باعث شد تا کار سختی برای جبران 
نتیجه داشته باشیم. چون در این مسابقه 
خوب بازی کردیم واقعاً شکست برابر 
الهال برای مان تلخ تر بود.« او با اشاره 
به جدایی نکونام و حضور منصوریان 
این طور می گوید: »وقتی یک تیم در چنین 
موقعیتی بوده و یک بازی حساس را پیش 
رو داشته باشد، طبیعتاً چنین اتفاقاتی 
می تواند در روحیه بازیکنان تأثیر بگذارد. 
ما با شوک بزرگی مواجه شدیم، ولی به  
هر حال باید با این موضوع کنار می آمدیم 
که همین طور هم شد و در زمین مسابقه 
نمایش خوبی داشتیم. من بازیکن هستم 
و نمی توانم در مورد این مسائل صحبت 
کنم. به  هر حال نظر جواد نکونام این 
بود که جدا شود، امیدوارم هر اتفاقی 
که برای فولاد رخ می دهد خیر باشد. 
ما حالا فقط لیگ برتر و جام حذفی را 
پیش رو داریم و باید به خاطر هواداران 
در بازی های باقی مانده نتایج درخشانی 
بگیریم. هواداران فولاد از این تیم توقع 
دارند و ما باید نتایج خوبی در ادامه 
بگیریم. من قباً هم با آقای منصوریان 
کار کرده بودم و آرزو می کنم که این مربی 
در فولاد موفق باشد. هدف همه ما این 
است که مردم خوزستان و هواداران فولاد 

را خوشحال کنیم.«

هفته پایانی سوپر لیگ فوتسال 
زنان فردا )جمعه( در شهرهای 
ر  د  . د می شو ر  برگزا مختلف 
مهم ترین بازی تیم صدرنشین 
پیکان میزبان تیم قعر جدولی 
صنعت فجر است. شاگردان 
نیلوفر اردلان که به تازگی صدر 
جدول را به دست آورده اند، 
ین  نی ا ول قهرما مید ا لا ا حا
فصل رقابت ها هستند. آنها که 
با 4۵ امتیاز صدر جدول را در 
اختیار دارند، این هفته میزبان 
ین  ا صنعت فجر هستند که 
فصل ضعیف ترین تیم بود و حتی 
نتوانست امتیازات خود را دورقمی 
کند. با این بازی، حالا پیکانی ها 
شانس زیادی برای کسب قهرمانی 
دارند و احتمالاً فردا شاهد جشن 
آنها خواهیم بود. تنها تعقیب کننده 
پیکان که درصد کمی شانس 
قهرمانی دارد، نصر فردیس کرج 
است. این تیم هم فردا کار سختی 
ندارد و باید مقابل تیم رده پنجمی 
رایزکو صفادشت قرار بگیرد اما 
تیم کرجی یک امتیاز از پیکان 

کمتر دارد و تنها در صورتی که 
شاگردان اردلان نتوانند پیروز 
شوند، می تواند شانس قهرمانی 
باشد که احتمال آن کم است. 
در دیگر بازی این هفته، تیم 
پالایش نفت آبادان میزبان تیم 
مس رفسنجان است که این بازی 
اهمیت چندانی در جدول نخواهد 
داشت. چون این دو  تیم نه خطر 
سقوط را احساس می کنند و نه 
شانس قهرمانی دارند. آخرین بازی 
هفته هم بین تیم های حفاری 
اهواز و هیأت فوتبال نظنز برگزار 
خواهد شد. تیم های حفاری و 
هیأت فوتبال نطنز هم این فصل 
شرایط خوبی نداشتند و در پایین 
جدول قرار گرفتند. همه این 
بازی ها، ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز 
شنبه برگزار خواهد شد که این 
بار به احتمال زیاد شاهد قهرمانی 
شاگردان نیلوفر اردلان خواهیم 
بود؛ تیمی قدرتمند که بهترین خط 
حمله و خط دفاع را هم در اختیار 
دارد و نشان داد شایسته رسیدن 

به این عنوان است.


